
Pædagog søges til fordybelses arbejde med både
vuggestue og børnehave børn

Børnehuset Boelholm søger en engageret pædagog, som har lyst til at arbejde projekt orienteret
med både vuggestue og børnehave børn. Du vil ikke være tilknyttet en stue, men skal arbejde på
tværs af stuerne. Vi er åben for hvilket projekt du vil arbejde ud fra, men det skal være noget du
brænder for. Det kan for eksempel være Natur, musik, motorik, drama eller noget andet. Du skal
kunne gå foran omkring projektet og kunne planlægge det, samt have overblikket i opgaven. Du
skal kunne arbejde selvstændigt og samtidig kunne samarbejde med det øvrige personale i tæt
dialog. Stillingen er med Start 1. Februar 2026. Stillingen er som udgangspunkt på 37 timer.
Du vil indgå i normeringen og skal to eftermiddage dække ind for en kollega. 
Børnehuset Boelholm er en integreret institution med ca 45 børnehavebørn og 26 vuggestuebørn.
Vores åbningstid er fra kl 6.45 til 17.00 – fredag til kl 16.15. Vi ligger i dejlige grønne omgivelser tæt
på Stenløse station.
Boelholm er en del af Område Stenløse som består af 11 daginstitutioner.
Vi arbejder struktureret med de nye styrkede lærerplaner. Vi arbejder med 3 temaer om året.
 
 
Vi søger en kollega:

Der møder børn og voksne anerkendende og inkluderende●

Der kan rumme børn i udsatte positioner.●

Der har en høj faglighed ●

Der tør vise hvad du brænder for.●

Der kan arbejde med og respektere forskelligheder●

Der arbejder loyalt efter de beslutninger der er vedtaget●

Har et positivt livssyn og positiv tilgang til tingene●

Du skal være helheds orienteret og omstillingsparat, da du vil indgå i hele huset●

 
Vi kan tilbyde:

Stabil personalegruppe●

En velfungerende arbejdsplads med en god APV og et godt tilsyn.●

En spændende og udfordrende arbejdsplads med dygtige engagerede kolleger og en dejlig

børnegruppe

●

En arbejdsplads hvor vi lægger vægt på en positiv og anerkendende tilgang til hinanden, hvor

alle tager ansvar

●

Mulighed for inddragelse i det du syntes er sjovt.●

Et hus hvor vi gerne vil hinanden og har humoren med os●

 
 
Er du blevet nysgerrig og vil høre mere om vores hus og stillingen er du velkommen til at kontakte
Daglig Leder Mette Cole på tlf. 7259 9589
Der er ansøgningsfrist D. 28. januar 2026 og samtalerne forventes afholdt løbende.
Der indhentes børne og straffeattest.
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